NOTA2 

ESTADOS FINANCIEROS 
acto 

Efectivo Equivalente Etectwo.— $200.00 
Copia $200.00 
NOJA3: 
De acuerdo a los ingresos por las actwidades ordinaria reallzadas, se registraron Ventas y 
¡Compras de lo cual se obtuvo una Utilidad del Ejercicio de $14514,53 (Catorce mil quinientos 
Catorce 53/100) 
NOTAS 
APROBACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS 
Los Estados Financieros han sido aprobados por la Junta General de socios y su emisión ha sico. 
autorizada el 25 de marzo del 2019,